Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia Con il Patracinio

FEDERAZIONE J‘
f !] Seomt FONDO - TECNICA CLASSICA {i Citta di
QWP | Seimoresoe ORDINE DI PARTENZA W% hsisgo
Codex: A_MFF0035 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATI REGIONALE SPORTFUL GARA CAL. FED. O REG. N° 56784
COD. ORGANIZZATORI 00001 NOME SOCIETA' US ASIAGO SCI
LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO (VI) DATA 11/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BIANCONI M. 32743 NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI MOSELE F. 40612 LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA RIGONI S. 19813 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/105/VE/F
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
U16 - ALLIEVI MASCHILE 7,5 km (2 x 3,75 km)
1 70896 CAMPARA Thomas 186.01 2011 VE 00043 SC BOSCO 10:10'00
2 673033 ZORZI Francesco 191.71 2011 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 10:10'00
3 67449 GAOLE Thomas 210.79 2010 VE 00310 ORSI BIANCHI 10:10'00
4 674093 RASO Girolamo 22413 2011 VE 00018 SC CORTINA 10:10'00
5 694047 VENA Samuele 231.82 2011 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 10:10'00
6 67845 BRUNELLI Giuseppe 240.99 2010 VE 00310 ORSI BIANCHI 10:10'00
7 69011 LESO Leonardo 246.44 2010 VE 00043 SC BOSCO 10:10'00
8 680822 DADIE' Alberto 25470 2010 VE 00018 SC CORTINA 10:10'00
9 71173 CHIOCCHETTI Nicolas 256.45 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:10'00
10 662309 CESTARI Matteo 257.33 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 10:10'00
11 68923 MAUGERI Francesco 257.72 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 10:10'00
12 674096 DA RIN BETTINA Kristian 260.50 2011 VE 00018 SC CORTINA 10:10'00
13 90961 AZZALINI Manolo 266.44 2011 VE 00907 GS CASTIONESE 10:10'00
14 69493 LONGHINI Pietro 267.45 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 10:10'00
15 657449 BAU' Francesco 275.32 2010 VE 01734 2A ASIAGO 10:10'00
16 69977 TIBOLLA Riccardo 285,51 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:10'00
17 70461 ZAMPIERI Tiziano 293.08 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:10'00
18 69970 DEOLA Jacopo 300.00 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:10'00
19 69909 DE BERNARDIN Federico 318.29 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:10'00
20 68143 BARP Pietro 326.93 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 10:10'00
21 67544 RELA Davide 32999 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 10:10'00
22 682877 MARIN Luca 369.11 2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 10:10'00
23 69944 MORETTI Matteo 37443 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:10'00
24 685824 DAVID Leonardo 381.25 2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 10:10'00
25 674599 DE MARIO Luca 396.39 2011 VE 00199 US VAL PADOLA 10:10'00
26 664018 STEFANI Elia 403.29 2010 VE 01734 2A ASIAGO 10:10'00
27 67427 FONTANESI| Andrea 409.66 2010 VE 00043 SC BOSCO 10:10'00
28 67832 PARISOTTO Mattia 42490 2010 VE 01734 2A ASIAGO 10:10'00
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE 3,75 km (1 x 3,75 km)
29 713940 BIGONTINA Desire' 2013 VE 00018 SC CORTINA 10:25'00
30 675520 CORBELLARI Maria 2013 VE 00043 SC BOSCO 10:25'00 .
31 671982 MASSELLA Anna 2013 VE 00043 SC BOSCO 10:25'00 L
32 713377 ZANELLA Greta 2012 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 10:25'00
33 699977 BORTOLI Flavia 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:25'00
34 668883 COSTANTIN Marina 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 10:25'00
35 673906 CALGARO Marisol 2013 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 10:25'00 .
36 729414 ARTICO Viola 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 10:25'00 L
37 660655 GUGLIELMINI Beatrice 2012 VE 00310 ORSI BIANCHI 10:25'00
38 677915 PANTE Moira 2013 VE 01285 POL SOVRAMONTE 10:25'00 L
39 713829 MALACARNE Aurora 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 10:25'00
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NUM
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667217
697243
709713
671984
668884
675975
660654
726014
678466
711277
692327
750499
709804
689753
666705
696761
730311
674247
744711
676077
679983
761535
719521

70284
68169
69682
689981
69761
67369
71622
70435
70242
726987
712622
657540
70812
712619
678491
67553
683777
71498
69195
670230

659421
687020
712621
676196
657448
712884
677927
748395
745294
678492
671939

73262
702731
687607
666319
748394
686515
754097
677926
660273

11-01-2026 / Rotzo (V1)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEZZIN Agata
LONGHINI Giovanna
DAVIDE llaria
DADIE' Vanessa
PANCIERA Michelle
SARTORI Giorgia Rita
CANTERI Lucia Maria
AGOSTINI Asia
POLETTI Chiara
LAZZARIN Amelie
TAGLIARO Gioia
ZANELLA Silvia
POLLI Emily
RIGONI Carmen
BRUNELLI Bianca
ZAGO Celeste
BASSOT Elena
MICHELUZZI Sara
DE CIA Greta
SARTORI Anna
GABRIELI Anna
DE NARDIN Mia
PALUSELLI Sara

MANEA Chiara
MERLINI Maria
FRIGO Anna
FRIGO Angela
CARLI Giulia
RIGONI Gemma
CORRADI Ginevra
GASPARI Silvia
PAVAN Maddalena
ALVERA' Marta
GASPARI Cecilia
BELLENZIER Giada
DA POZZO Alessandra
PICCOLIORI Giulia
FORTE Agnese
SERAFINI Lidia

DA FORNO Velica
BALLAN Elisabetta
PLONER Valentina

DE PAOLI Stefania

Sofia

SHABI Alexander
CASAGRANDE Andrea
ALVERA' Nicolo'
MOLIN PRADEL Riccardo
BAU' Pietro
CAGNATI Andrea
ARMELLIN Filippo
GALLON Mattia
ZAMBELLI Alec
FORTE Giovanni
MOINO Roberto
MANEA Thomas
MORETTI Tommaso
PESCHIUTA Cristian
SARTORI Riccardo
AGRICOLA Leonardo
DELAZER Thierry
SPADA Nicolo'
NADAL Gabriele
MELOTTI Pietro

PUNTI

U16 - ALLIEVI FEMMINILE

193.43
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238.41
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COD.

00114
00001
00073
00018
00073
01734
00043
02584
01285
00073
00114
00471
01285
01734
00310
00807
02584
00101
01285
00001
02584
01285
00101

SOCIETA’

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC VALZOLDANA
SC CORTINA

SC VALZOLDANA
2A ASIAGO

SC BOSCO

NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE
SC VALZOLDANA
SC GALLIO

ENAL SPORT VILLAGA
POL SOVRAMONTE
2A ASIAGO

ORSI BIANCHI
ROVERE' ASD
NORD MARMOLADA
SC VAL BIOIS

POL SOVRAMONTE
US ASIAGO SCI
NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE
SC VAL BIOIS

5km (2 x 2,5 km)

01734
02918
01734
00001
01734
00001
00310
00310
00202
00018
00018
00101
03358
00018
01734
00101
00018
01023
00073
00471

2A ASIAGO

NORD. TERME EUGANEE
2A ASIAGO

US ASIAGO SCI

2A ASIAGO

US ASIAGO SCI

ORSI BIANCHI

ORSI BIANCHI
VALDOBBIADENE

SC CORTINA

SC CORTINA

SC VAL BIOIS
SKICOLLEGE VENETO
SC CORTINA

2A ASIAGO

SC VAL BIOIS

SC CORTINA

NORDIC SPORTFUL
SC VALZOLDANA
ENAL SPORT VILLAGA

U14 RAGAZZI - MASCHILE 5 km (2 x 2,5 km)
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00101
00421
00018
00073
01734
00018
00421
00907
00018
01734
00471
01734
00101
02584
01734
00907
00101
00471
00421
00043

SC VAL BIOIS

SC ORSAGO

SC CORTINA

SC VALZOLDANA

2A ASIAGO

SC CORTINA

SC ORSAGO

GS CASTIONESE

SC CORTINA

2A ASIAGO

ENAL SPORT VILLAGA
2A ASIAGO

SC VAL BIOIS

NORD MARMOLADA
2A ASIAGO

GS CASTIONESE

SC VAL BIOIS

ENAL SPORT VILLAGA
SC ORSAGO

SC BOSCO

ORA
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NUM  NUM
PETT CODICE
103 713148
104 728849
105 686133
106 73124
107 666704
108 670610
109 685458
110 677909
111 742082
112 693357
113 742654
114 755491
115 754440
116 686129

11-01-2026 / Rotzo (V1)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANTONIOL Diego
DALLA VALLE Matteo
CARBOGNO Marco
BRAGHI Xavier Marco
CAMPARA Lorenzo
BELLENZIER Nicolo'
CAGNATI Thomas
BALLAN Samuele
PIZZIN Gabriele
FRIGO Tommaso
BALLIS Lorenzo

ORO Roberto

ROVER Tommaso
SACCO SONADOR Stefano

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO
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18.38

COD.

01285
01285
00199
00043
00310
00101
00101
01023
00907
00755
00101
00422
00421
00199

SOCIETA’

POL SOVRAMONTE
POL SOVRAMONTE
US VAL PADOLA
SC BOSCO

ORSI BIANCHI

SC VAL BIOIS

SC VAL BIOIS
NORDIC SPORTFUL
GS CASTIONESE
VAL MAGNABOSCHI
SC VAL BIOIS
ENEGO LISSER

SC ORSAGO

US VAL PADOLA

ORA
PARTENZA
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LA GIURIA
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